Приложение 
к Порядку формирования, утверждения и
актуализации карт внутреннего финансового контроля

Карта
внутреннего финансового контроля
на ____________ год

Наименование главного администратора
(администратора) бюджетных средств  _______________________________________________________________________________________________________________

Наименование подразделения, ответственного
за выполнение бюджетных процедур (далее -
отдел) ___________________________________________________________________________________________________________________________________

	N
	Наименование операции
	Должностное лицо, ответственное за выполнение операции
	Периодичность выполнения операции
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие
	Характеристики контрольного действия

	
	
	
	
	
	Метод контроля
	Контрольное действие
	Периодичность/Срок выполнения контрольных действий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	наименование бюджетной процедуры

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	наименование бюджетной процедуры



	Начальник финансового управления
	
	____________
(подпись)
	______________________________
(расшифровка подписи)



	Начальник отдела
	                                 
	_______________
(подпись)
	_____________________________
(расшифровка подписи)

	__________________________ 20____ г.



